
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.26.2024 Burmistrza Miasta Marki w dnia 
1 marca 2024 r. w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pod nazwą „Asystent 
osobisty osoby z niepełnosprawnością – 2024” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 7, 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 
0050.26.2024 Burmistrza Miasta Marki w dnia 1 marca 2024 r. w sprawie otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych, pod nazwą „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością – 2024” 
w § 5 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ofertę dotyczącą powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie zadania 
pn. „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością – 2024”, na druku zgodnym ze 
wzorem określonym w aktualnym rozporządzeniu ministra właściwego do spraw 
zabezpieczenia społecznego dot. wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących 
realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania, 
należy złożyć do dnia 26 marca 2024 r. w aplikacji Generator eNGO, dostępną pod 
adresem: https://marki.engo.org.pl. 

2. Termin złożenia papierowego potwierdzenia wydrukowanego z generatora 
wniosków wyznacza się na dzień 29 marca 2024 roku, do godziny 14:00, 
w następujący sposób: 
1) osobiście w Urzędzie Miasta Marki, al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 95, 05-270 

Marki; 
2) przez pocztę na wskazany adres; 
3) za pomocą profilu zaufanego ePUAP; z zastrzeżeniem, że liczy się data wpływu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Markach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05951AB-B3EA-41D2-95AC-AC81A1DD59C2. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05951AB-B3EA-41D2-95AC-AC81A1DD59C2. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.27.2024 
Data dokumentu 2024-03-01 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.26.2024 Burmistrza 

Miasta Marki w dnia 1 marca 2024 r. w sprawie otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, pod nazwą 
„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością – 2024” 

Identyfikator dokumentu E05951AB-B3EA-41D2-95AC-AC81A1DD59C2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1105804105 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.03.2024 13:27:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E05951AB-B3EA-41D2-95AC-AC81A1DD59C2. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-03-01T12:27:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




